

Primaria Hirbovat

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a coridoarelor la Gradinita Cresa**

Valoarea de deviz 807 050,53 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti				
1	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	25,69	49,53 38,32	1 272,41 984,40
2	CN05A	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu Betoground in solutie apoasa aplicate pe tencuieli driscuite	m2	1 637,20	17,03 10,54	27 879,09 17 251,14
3	CN12A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2	1 637,20	57,09 11,18	93 465,20 18 296,53
		Total Pereti Inclusiv salariu				122 616,70 36 532,07
		2. Pardoseli				
4	RpCB18E	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosimi peste 15 cm	m3	14,20	572,46 568,98	8 128,88 8 079,56
5	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	14,20	589,30 146,88	8 367,99 2 085,66
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	142,10	42,25 22,35	6 003,53 3 176,08

1	2	3	4	5	6	7
7	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	221,60	149,15 35,12	33 050,93 7 783,26
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				55 551,33 21 124,56
		3. Tavane				
8	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice	m2	600,20	104,97 73,44	63 001,82 44 078,09
9	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	45,00	7 023,39 3 393,52	316 052,76 152 708,40
		Total Tavane Inclusiv salariu				379 054,58 196 786,49

		Прямые затраты	Lei	557 222,61
		Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	57 249,70
		Transportarea materialelor	5,00 %	7 345,04
		Total	100,00 +	621 817,35
		Cheltuieli de regie	4,50 %	27 981,79
		Total	100,00 +	649 799,14
		Beneficiul de deviz	3,50 %	22 742,97
		Total	100,00 +	672 542,11
		TVA	20,00 %	134 508,42
		Total deviz: Inclusiv salariu		807 050,53 254 443,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)